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 § 5 

Revidering av Handlingsplan för kommunens 
aktivitetsansvar i Stockholm stad  

 
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner för egen del förslag på 

reviderad version av Handlingsplan för kommunens 

aktivitetsansvar i Stockholm stad  

2. Utbildningsnämnden beslutar att föreslå kommunstyrelsen 

föreslå kommunfullmäktige besluta att anta reviderad 

version av Handlingsplan för kommunens aktivitetsansvar i 

Stockholm stad. 

 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 13 

november 2018, dnr 1.3.2-10047/2018.  

 

Kommunerna har enligt skollagen ett aktivitetsansvar (tidigare 

informationsansvar) för ungdomar upp till 20 år som är 

folkbokförda i kommunen och som har fullgjort sin skolplikt 

men inte genomför eller har fullföljt utbildning på nationella 

program i gymnasieskolan, gymnasiesärskolan eller 

motsvarande utbildning.  

 

Skolverket har utarbetat allmänna råd för kommunernas arbete 

med aktivitetsansvaret och i dessa föreskrivs att kommunerna 

ska ha en strukturerad handlingsplan för sitt arbete. 

 

Arbetsmarknadsförvaltningen och utbildningsförvaltningen 

utarbetade 2016 i samverkan ett förslag till handlingsplan för det 

kommunala aktivitetsansvaret i Stockholms stad som antogs av 

kommunfullmäktige. 

 

Arbetsmarknadsförvaltningen och utbildningsförvaltningen har i 

samverkan utarbetat en reviderad version av handlingsplanen 

där innehållet anpassats till ny lagstiftning. Smärre ändringar har 

också gjorts utifrån förändrade arbetssätt. Delar som rör skolans 

ansvar och har påverkan på kommunens aktivitetsansvar, men 

som inte direkt härrör till detta har skrivits ner. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av arbetsmarknadsförvaltningens 

utrednings-och utvecklingsstab. Ärendet har samtidigt beretts 

inom gymnasieavdelningen på utbildningsförvaltningen. 
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Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningarna föreslår att arbetsmarknadsnämnden respektive 

utbildningsnämnden:  

1. beslutar för egen del att godkänna förslag till reviderad 

version av Handlingsplan för kommunens aktivitetsansvar i 

Stockholm stad. 

2. beslutar att föreslå kommunstyrelsen föreslå 

kommunfullmäktige besluta att anta reviderad version av 

Handlingsplan för kommunens aktivitetsansvar i Stockholm 

stad. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 

 

  

 

Protokollsutdraget expedierat till: 

 Gymnasieavdelningen 

KF/KS kansli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


